

**BÜ AOSB MYO ÖĞRENCİLERİ İÇİN YÖKAK AKREDİTASYON VE KALİTE
GÜVENCESİ TANITIMI TOPLANTISI
DEĞERLENDİRME RAPORU**

AOSB MYO Tarafından Katılan Öğretim Elemanları:

Dr. Öğretim Üyesi Levent ÇOLAK (Yüksekokul Müdürü)

Öğr. Gör. Yalım GÜLTEKİN (Yüksekokul Müdür Yardımcısı)

Öğr. Gör. Mehmet Burak ÖNAL (Endüstriyel Kalıpçılık Program Sorumlusu)

Öğr. Gör. Burak ONAR (Elektronik Haberleşme Teknolojisi Program Sorumlusu)

Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü:

Çiğdem KURŞUNOĞLU (Kalite Güvence Uzmanı)

Tuba AKÇA (Staj Koordinatörlüğü Uzmanı)

AOSB MYO Tarafından Katılan Öğrenciler: (Ekte Katılımcı listesi yer almaktadır.)

Elektronik Haberleşme Teknolojisi Programı 1. Sınıf Öğrencileri

Elektronik Haberleşme Teknolojisi Programı 2. Sınıf Öğrencileri

Endüstriyel Kalıpçılık Programı 1. Sınıf Öğrencileri

Endüstriyel Kalıpçılık Programı 2. Sınıf Öğrencileri

Makine Programı 1. Sınıf Öğrencileri

Makine Programı 1. Sınıf Öğrencileri

Toplantı Tarihi: 8 Aralık 2021 saat 10:00

Konuşmalar, Öneriler ve Değerlendirmeler:

Toplantı 8 Aralık 2021 Çarşamba günü saat 10:00'da katılımcı sayımızın fazlalığından dolayı Anadolu Orgazite Sanayi Bölgesi Yönetim binası konferans salonunda Yüksekokul müdürümüz Sn. Dr. Öğretim Üyesi Levent ÇOLAK'ın açılış konuşması ile başlamıştır. Akabinde Başkan Üniversitesi Kalite Güvence Uzmanı Sn. Çiğdem KURŞUNOĞLU'nun Üniversitemizin misyonu, vizyonu Kalite güvencesinin kuruluşumuzdan günümüze kadar hangi aşamalardan geçtiği ile ilgili ayrıntılı bilgilendirmenin ardından Staj Koordinatör Uzmanı

Sn Tuba AKÇA'nın 3+1 iş yeri uygulamasının işleyişi hakkında bilgiler vererek toplantımız sonlanmıştır.

1. Yüksekokul müdürümüz Dr. Öğr. Üyesi Levent Çolak öğrencilerimize 3+1 iş yeri uygulamasının faydalarından bahsetmiş, Ankara ve çevre illerde aranana eleman vasfını taşıyan teknik elemanlara mühendislerden daha çok ihtiyaç olduğunu ve bu durumu değerlendirmeleri gerektiğini bildirmiştir.
2. Kalite güvencesi uzmanı Çiğdem KURŞUNOĞLU'nun kalite güvencesi ile ilgili sunum esnasında yüksekokulumuzla ilgili öğrencilerimizin fikirleri alınmış ve herhangi bir istekleri olduğunda bunları ilgili amirlerden talep etmeleri ile olumlu sonuçlanabileceği fikri benimsetilmiştir.
3. Kalite güvencesi uzmanının kurumsal akreditenin ne olduğu ve bölüm bazlı akreditenin ne olduğu ile ilgili öğrencilerimize bilgi verilmiştir. Bununla beraber 20 Aralık 2021 Pazartesi günü YÖKAK kurulunun Yüksekokulumuzu denetleme amaçlı okulumuza ziyaret yapılacağı bilgisi öğrencilerimizle paylaşılmıştır.
4. Öğrencilerimizin yüksekokulumuzdan bir talepleri olup olmadığı sorgulanmış ve öğrencilerimizden ihtiyaçlarını giderebilecekleri bir kantin talebinde buldukları cevabını almıştır. Yüksekokul müdürümüz ise kantinin rektörlük tarafından yaklaşık 1 hafta içinde kurulacağı müjdesini vermiştir. Bunun yanında ilerleyen süreçlerde spor alanlarında kurulabileceği müjdesini vermiştir.
5. Ayrıca öğrencilerimizden bir kaçının okulumuzun servisleri dışında ulaşımın zor olduğu ve EGO otobüsleriyle de ulaşımın sağlanabilmesi için taleplerde bulunmuş ve Yüksekokul müdürümüzde bu konudaki eksikliği farkında olduğunu ve gerekli çalışmanın yapacağını öğrencilerimize bildirmiştir.
6. İş yeri eğitimi uygulaması için 2. Sınıf öğrencilerimizden görüş öneri ve düşüncelerini ifade etmeleri için Üniversitemizin staj koordinatörlüğü ile yapılmış ortak bir çalışmanın ürünü olan google platformu üzerinde bir anket yayınlayarak öğrencilerimizin fikirleri alınmıştır.